CAMPO NOVO
ã DO PARECIS

PREFEITURA

Ofício N" 041/SME/2020

Campo Novo do Parecis/MT, 24 de Abril de 2020.

Para: EXMO. SR. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecia
Campo Novo do Parecia - MT

Assunto: Informações referentes ao kit de merenda escolar

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apraz-nos cumprimentá-lo, no momento em que informamos, conforme solicitação de

Vossa Excelência, na data de hoje, os itens que compõem o kit de merenda escolar:

• 01 pacote de açúcar de 2kg;

• 01 pacote de arroz de 5kg:

• 01 pacote de bolacha salgada de 450g:

• 01 lata de extrato de tomate com 350g;

• 01 pacote de feijão carioca de 1 kg;
»■

• 01 pacote de fubá de 1 kg;

• 01 litro de Leite;

• 01 pacote de macarrão espaguete com 500g;
• 01 litro de óleo de soja;

• 01 lata de sardinha com 125g.

Salientamos que o kit com os alimentos serão distribuídos às famílias de baixa renda,
que têm filhos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, conforme o anexo, em apenso, ou
seja, aproximadamente 1.051 (um mil e cinqüenta e um alunos).

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração e nos
colocamos a sua disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Câmara Municipal Campo Novo do Rareeis
IData: 24/04/2020 Hora: 13;01
lEspécie: SIDENTIFICflCPOS
IPutoria: Secretaria Hunicipal de Educação

Pssunto: OFÍCIO Nfi 041/SnE 2020 INFORMRÇflES REFERENTES PO
KIT DE MERENDfi ESCOLfiR

PROF^ lyiARI CANDIDA ZAMINHAN
Secretaria Municipal de Educação

Portaria 988/2017
;EP 78.360-000 j Campo Novo do Rareeis j MT
3382-5100 i www.componovodoparecis.mtgov.br

ALUNOS QUE RECEBEM BOLSA FAMÍLIA
ESCOLA N2 DE ALUNOS

EM 04 DE JULHO 38

EM ANTONIO PEREIRA 171

EM DELFINO 44

EM JD DAS PALMEIRAS 330

EM NIVALDO 4

EM NOSSA SENHORA 111

EMEI DOLORES 16

EMEI ITAMARATI 7

EMEI HESTHA 48

EMEI KARINE 74

EMEI ARMANDO 7

EMEI REINO 34

EM AMÉLIA 148

EMEIJORDANA 19

TOTAL 1051